様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
中山町空家判定申請書
中山町長　様
申請者　住所
氏名
電話

　中山町空家除却費及び家財処分費補助金交付規程第２条第１項第４号の規程により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、空家判定にあたり、中山町職員が当該空家の敷地内に立ち入ること及び水道使用量を調査することを承諾します。
記
	空家の所在地
	山形県東村山郡中山町

	空家の所有者

	空家の所在地の
土地所有者

	用途
	住　宅

	形態
	一戸建て　　併用住宅

	構造
	木造　鉄筋コンクリート　鉄骨造　鉄骨鉄筋コンクリート造
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	面積
	延べ面積　　　　　㎡
　うち居住部分の面積　　　　　㎡

	階数
	　　　　　　階

	居住しなく
なった時期
	年　　　月

添付書類
①　所在地を示す地図
②　判定の対象となる空家の写真（２方向以上から撮影すること）
[bookmark: _GoBack]③　申請者が空家の所有者以外の場合は、空家除却同意書（様式第６号）